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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21523003J

2. Data e Regjistrimit 23/03/2022
3. Emri i Subjektit ADRI TRADE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/03/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/03/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Kashar MEZEZ Nr. Pasurie 272/6 Zona Kadastrale 
Nr. 2679. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import-Eksort te produkteve te ndryshme te materialeve te 

ndertimiit, bujqesis dhe blegtoris. . Import-Eksort lende 
teknologjike. Perpunim i mbetjeve teknologjike te ngurta dhe 
te lengshme; per prodhim Biogazi dhe Biomase; per prodhim 
uje industrial te rigjeneruar dhe tregtim ne vend dhe eksport. 
Prodhim ambalazh polisteroli,plastmasi dhe leter-kartoni per 
ambalazhim te produkteve te shoqerise dhe per treg per te 
trete ne vend dhe eksport. Kultivim i kerpurdhave te 
ndryshme, ne ambjente me ngrohje,seleksionim dhe 
ambalazhim i tyre per treg ne vend dhe eksport si dhe 
konservimi per treg dhe eksport.  Kultivim i bimeve 
proteinike (mikroalga,kepurdha,etj.) dhe perime te ndryshme 
Bio ne sera gjeotermale per veteperdorim dhe per treg ne 
vend dhe eksport. Prodhim i ushqimit koncentrat per 
peshk,shpend dhe blegtori,tregtim ne vend dhe 
eksport.Prodhim energji elektrike nga burime rinovabel:  
uji(hidrocentral); dielli (impjant fotovoltaik); era (impjant 
aerogjenerator,eolik);biogazi dhe biomasa, tregtim ne vend 
dhe eksport. Prodhim energji termike (avull,uji i ngrohte, 
ajer i ngrohte)nga burime rinovabel:  uji(hidrocentral); dielli 
(impjant fotovoltaik); era (impjant 
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aerogjenerator,eolik);biogazi dhe biomasa;gjeotermale.  
Nxjerrje uji nga puset,trajtim per uje te pijshem dhe 
rigjenerim i ujit industrial per vetekonsum dhe per treg. 
Import-Eksport te produkteve te ndryshme ushqimore dhe 
industriale. Import-Eksport veze dhe rasate peshku. . Import-
Eksport i lendeve energjitike: a. Energji Elektrike; b. Biogaz 
dhe Biomasa; c. Hidrokarbure per vetekonsum (gasoil, gaz i 
lengshem GPL,vajra lubrifikant,solar,etj.) Import-Eksport 
oksigjen dhe gaze teknike (gaz karbonik,gaz sulfuror, 
argon,etj.). Tregtim i ujit te pijshem dhe industrial. Import 
makineri-pajisje teknologjike, mjete motorrike dhe transporti 
per veteperdorim. Sherbime inxhinjerike  laboratorike per: a. 
Analiza te akredituara per produkten ne fushen e bujqesis; b. 
Ekspertiza laboratorike per produktendertimore ne teresi; c. 
Analiza te akredituara per mbetjet teknologjike te ngurta dhe 
te lengeta, per ujrat e pijshem dhe industrial;d. Ekspertiza 
laboratorike per mbetjet teknologjike te ngurta dhe te 
lengeta, per ujrat e pijshem dhe industrial. 
Ali Rustani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/03/2022                Deri: 18/03/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AliRustani
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ADRI TRADE
E-Mail: a_rustani@yahoo.com  
Telefon: 0673006557  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-880352-03-22

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=009A37B2-37A2-43E9-8A2D-2484495739B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=877B1313-D53B-4D89-9FE8-C9E1863897E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF6C3D50-AD08-4B10-B7E7-D2050FF3EAF8
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 26/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


